TỈNH ỦY HÀ TĨNH

BAN CHỈ ĐẠO 630

*

Số 08-GM/BCĐ

                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

            Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Chỉ đạo xây dựng nhà ở cho người nghèo, người khó khăn về nhà ở

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh từ nguồn Bộ Công an vận động tài trợ và các nguồn hỗ

trợ khác (Ban Chỉ đạo 630) tổ chức Lễ khánh thành và bàn giao nhà ở (Đợt 1)

năm 2023.

Thời gian: Buổi sáng, ngày 26 tháng 9 năm 2023.

Địa điểm: Xã Hòa Hải và thị trấn Hương Khê, huyện Hương Khê.

Thời gian, địa điểm cụ thể được bố trí như sau:

* Từ 09 giờ 30: Tổ chức cắt băng khánh thành và bàn giao 02 nhà, tại

xã Hòa Hải.

Thành phần: Kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Bộ Công an và các Cục nghiệp vụ (có Giấy mời riêng).

- Đại diện nhà tài trợ, đơn vị thi công (giao Công an tỉnh tin mời).

- Đại biểu tỉnh Hà Tĩnh:

+ Đồng chí Hoàng Trung Dũng, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo.

+ Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

- Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo.

+ Đồng chí Đại tá Nguyễn Hồng Phong, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Giám đốc Công an tỉnh -  Phó Trưởng Ban Chỉ đạo.

+ Đồng chí Trần Nhật Tân, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

 + Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

Sở Xây dựng, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

+ Các đồng chí trong Ban Giám đốc Công an tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo: Huyện ủy, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

huyện Hương Khê; Đảng ủy xã Hòa Hải.

* Từ 10 giờ 00: Tổ chức Lễ bàn giao nhà cho các hộ dân, tại Hội trường

Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê.

Thành phần: Kính mời:

- Các đại biểu Trung ương, đại biểu cấp tỉnh, cấp huyện đã dự lễ bàn

giao nhà tại xã Hòa Hải.

- Đại diện một số cơ quan, phòng, ban liên quan thuộc huyện Hương Khê

(do Huyện ủy Hương Khê tin mời).

+ Đại diện 05 tập thể có thành tích xuất sắc trong tham mưu triển khai thực

hiện Chương trình hỗ trợ xây dựng nhà ở cho người nghèo của Bộ Công an (giao

2

Công an tỉnh tin mời) và đại diện 10 hộ gia đình được hỗ trợ xây dựng nhà ở (do

Huyện ủy Hương Khê đề xuất, tin mời).

Đề nghị:

- Công an tỉnh:

+ Khâu nối, trao đổi với Văn phòng Bộ Công an để thống nhất về nội dung,

chương trình Lễ bàn giao nhà và các nội dung liên quan. Chủ động liên hệ và tổ

chức đón tiếp Đoàn công tác của Bộ Công an.

+ Chuẩn bị các nội dung tài liệu phục vụ Lễ bàn giao nhà (chương trình,

nội dung phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ Công an, Lãnh đạo tỉnh); phối hợp

Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê chuẩn bị các điều kiện, đảm bảo

phục vụ tổ chức Lễ bàn giao nhà.

+ Chủ trì tham mưu Ban Chỉ đạo 630 tỉnh và tổ chức đón tiếp, phục vụ Đoàn

công tác của Bộ Công an.

+ Mời đại diện một số cơ quan báo chí Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh

dự, đưa tin.

- Huyện ủy Hương Khê:

+ Chỉ đạo Ủy ban nhân dân huyện, các đơn vị, địa phương liên quan chủ trì,

phối hợp Công an tỉnh chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ tổ chức khánh

thành và Lễ bàn giao nhà ở.

+ Chỉ đạo lựa chọn 02 hộ gia đình ở xã Hòa Hải để tổ chức cắt băng khánh

thành và 10 hộ gia đình trên địa bàn huyện thuộc diện hỗ trợ xây dựng nhà (đã hoàn

thiện) có hoàn cảnh khó khăn để nhận quà của Lãnh đạo Bộ Công an.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự,

đưa tin (chủ động bố trí hoặc liên hệ đi xe chung của Công an tỉnh).

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Công an tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh,

- Huyện ủy, UBND huyện Hương Khê,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, BCĐ.

T/L TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Nguyễn Như Dũng

CHÁNH VĂN PHÒNG TỈNH ỦY

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-09-22T16:33:32+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-09-22T16:47:01+0700